Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___________________________________________________
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от _____________ 2014 г. № ____
р.п. Янгель
«О назначении должностных  лиц
ответственных за подготовку документации

и освоению денежных средств

по строительство блочно модульной котельной

Янгелевского городского поселения»
На основании Федерального закона от 06.10.2003г № 131 - ФЗ  « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях исполнения  Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении»;
1.Внести изменения в ГП и ПЗЗ до 20.05.2014г. согласно, порядка внесения изменений в ГП и ПЗЗ.
2.Назначить Максимову Марину Станиславовну ответственным, за внесение изменений в ГП и ПЗЗ земельного участка под  строительство блочно модульной котельной Янгелевского городского поселения»

3. Разработать и утвердить положение  об аукционной комиссии до 20.04.2014г.
4. Назначить ответственную за разработку положения об аукционной комиссии специалиста администрации Жучеву Татьяну Григорьевну.
5.Разработать аукционную документацию:

 по проектированию блочно модульной - котельной до 20.04.2014г.
 по строительству блочно-модульной котельной до 25.04.2014г.

6.Назначить ответственным за подготовку аукционной документации и размещением на официальном сайте и освоению областных денежных средств при подготовке к ОЗП 2014-2015г.г. Могилевскую А.А.
7.Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вести Янгелевского муниципального образования » и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Янгелевского городского поселения: http://www.yangel.3dn.ru
 Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Янгелевского
городского поселения                                                             С.А.Базитов
Рассылка: в дело, отдел ЖКХ.
Исп.Жучева Т.Г.

тел. 67-1-44